JUSTIÇA ELEITORAL |

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 337/2010

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no

uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XXII,

do Regimento Interno,

RESOLVE:

Lotar os servidores de acordo com o constante no Anexo !

desta Portaria, com efeitos a partir da publicação das Portarias TRE-GO Nº

333/2010 e TRE-GO Nº 335/2010.

Cumpra-se, anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, aos 14 dias do mês de maio do ano de 2010,

AM Teles de Paula

Presidente

: Portaria publicada no Efário Elesônico da Justiça Elesoral mo “Ds, de FHBS/2010. “
| . :

: a hj Goiênia, 25 de maio de 2010 +

Luiz Augusto Macedo
Tóunivo Judiciário - SEREF

AM Eri?
é

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ANEXO | DA PORTARIA Nº 337/2010 :

VINCULO a ERVIDO LOTAÇÃO 8 R FUNCIONAL ç
WAGNER DA SILVA ABREU Ciuaniro efetivo JASSESSORIA JURÍDICA DA PRESIDÊNCIA
ensino DE BASTOS VIEIRA DELFINO E Guadra efetivo ASSESSORIA ADMINISTRATIVA DA PRESIDÊNCIA

ASSESSORIA DE IMPRENSA E COMUNICAÇÃO SBCIAL DA BRUNO SÁVIO LOUSA ROCHA Sem vinculo IPRESIDENCIA

So anea 7 HERNANDEZ SANTOS Quadro feto JASSESSORIA DA VICE PRESIDÊNCIA E CORREGEDORIA
LAFMETE RIBEIRO DE CAMPOS Quadro efetivo - VICE-PRESIDÉNCIA E CORREGEDORIA
DANIEL BOAVENTURA FRANCA Quadro efetivo ICOORDENADORIA DE ASSUNTOS JUDICIÁRIOS
TATIANA FERNANDES DE OLIVEIRA Quadro stetivo  |Seção de Procedimentos Cartorários
CARLUCIO JOSE VILELA Quadro efetivo [Seção de Direitos Políticos e Regularização de Situação Eleitoral

JULIANA SADD! Quadro afetivo — ICOORDENADORIA DE SUPERVISÃO E ORIENTAÇÃO
LOIRÍ SCHWINGEL Lotação Provisória (Seção de Orientação & Treinamento
SERGIO PACHECO DE MORAES Quadea efetivo (Seção de Inspeções e Correições
LEONARDO ALEX DE SIQUEIRA Quadro efetivo - COORDENADORIA DE CONTROLE INTERNO
MILENA JORGE GONÇALVES Quadro eletivo JÁ iai DA DE
FERNANDO SOUSA CHAVES = Requistado() ADIRETÓRIA-GEÉRAL

LUDMILLA FREITAS MORAIS Ser vinçuo JRERESSÓRIA DE PESQUISA EESTA A DA

= JOOORDENADORIA DE REGISTROS PARTIDÁRIOS, PROTOCOLO, ANDRE RASS! Quadro efetivo. AUTUAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO
MARIA LUCIA PRADO E SILVA GEDDA Quadro efetivo | Sação de Gerenciamento de Dados Partidários
MARCUS FLÁVIO NOLÊTO JUBÊ Guadro efetivo SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DA SECRETARIA ADENIR JOSE DE SOUSA Quadro efetivo DE GESTÃO DE PESSOAS

CLAUDIO PEREIRA PINTO Cuadro efetivo [COORDENADORIA DE ANÁLISES TÉCNICAS E PAGAMENTO
EURIPEDES DE OLIVEIRA EMILIANO Quadruefetvo (Seção de informações de Processos Administrativos
RUTE NEIDE FELÍCIO DO NASCIMENTO | Quarroefetno | Seção de Análise Previdenciária
LUCIANA TAVEIRA SILVEIRA CUNHA Quadro eletro [Seção de Pagamento
WANDER ATAÍDES FERREIRA JUNIOR Queciro efetivo [Seção de Análisa é Cálculos
BIANCA THAIS DE SOUZA CRÓCAMO Quadro eletro IGeção de Registros de Juízes « Promotores Eleitorais
EDSON JUNHO ALVES ALEXANDRE Quadro eletro [Seção de Registros Funcionais
ANNERITA DE LIMA MENEZES Cuadmafstvo | Seção de Benefícios
SIMÃO FERNANDES DA CUNHA SÚNIOR | *Quadrocstetivo [COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO
ALINE FONTINELE CORREIA VIANA Quadro efetivo | Seção de Desenvolvimento Organizacional
WELITON PEREIRA DA SILVA Quadro efetivo iSeção de Capacitação
ANTÔNIO CELSO RAMOS JUBÉ Guadro efetivo ISECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO

' ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DA SECRETARIA CRISTINA TOKARSIG PERSUN Quadro eletivo (DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO
UBIRATAN CIPRIANO DE AGUIAR Quadro efetivo ICOORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÓNIO
LEGNARDO SAPIÊNCIA SANTOS Cuadro efetivo [Seção de Controla Patrimonial « Almoxarifado
DANIELA FERREIRA DA SILVA Quadro afelvo * iSação de Execução Orçamentária e Financeira

ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO É GESTÃO DA SECRETARIA PAULO SERGIO TAIRA Quadro eletivo | TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
FOSHIVUKI RUWAE Quatro efetivo [COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA
GLAUDSON DE SOUZA COSTA Quadro efetivo | Seção de Suporte a Microinformática e Laboratório
LEANDRO PIRES RABELO Quadro efetivo | Seção de Suporte às Redes
MARCÍLIO ZACCARELL BERSANET Quadro eletivo [Seção de Segurança da Informação e Novas Tecnologias

JUSTIÇA ELEITORAL |
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
ANEXO | DA PORTARIA Nº 337/2010

VÍNCULO 8 q ERVIDOR FUNCIONAL LOTAÇÃO
i NORE na DRE EINSTEIN BARCELOS a etei g de si Administrati

MARCIO ANTONIO DUARTE OLIVEIRA Quadostelivo “Seção de Cadastro de Eleitores

f